
objeď návka č. o-0059/maj/2024 středočeský kraj

Odběratel: Dodavatel:
Středočeský kraj JIPO-PB, s.r.o.
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000 IČO: 248 30 569
IČO: 70891095 DIČ: CZ24830569
DIČ: CZ70891095 E-mail:

Te|:
Datum: Viz datum el. podpisu

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství jednotka Cena v KČ
Revize hasičských přístrojů - kontrola
provozuschopnosti, periodické zkoušky, provedení
oprav a výměny a provedeni kontroly a zkoušek 47 363,03 Kč
požárních vodovodů v objektech ve vlastnictví
Středočeského kraje.

Celková cena dodávky včetně DPH:

Celková částka dodávky bez DPH:

47 363,03 Kč

39 143,00 Kč

Specifikace prací:

Provedeni kontroly provozuschopnosti a periodických zkoušek hasicích přistroiů, provedeni
oprav či výměny, prověření dostatečného počtu a případné doplněni počtu hasicích přístroiů dle
platné |eqislativ\/ v těchto objektech ve vlastnictví Středočeského kraje:

Vinařice č.p. 137, 273 07 Vinařice (okres Kladno): 2 hasicí přístroje,

Mělník, Máchova 1877/8, 276 01: 3 hasicí přistroje,

Mělník, Kokořínská 1852/18, 276 01: 3 hasicí přistroje,

Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Františka Melichara 370/57, 250 01 (dílny): 10 hasicích
přístrojů,

Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Františka Melichara 370/57, 250 01 (vila): 8 hasicích
přístrojů,

Budeničky 39, 273 71 Šlapanice - Budeničky: 2 hasicí přístroje,

Budeničky 40, 273 71 Šlapanice - Budeničky: 2 hasicí přístroje,

Příbram, bývalá ||. poliklinika, třída Osvobození 387, 261 01 Příbram VIl: 11 hasicích přístrojů
(provoz),

1 /3



Příbram, bývalá ||. poliklinika, třída Osvobozeni 387, 261 01 Příbram VIl: 19 hasicích přístrojů
(zásoba),

Kladno, Lelezárenská 1566, 272 01: 11 hasicích přístrojů, případně doplnit dle platné legislativy,

Kutná Hora, Jiřího z Poděbrad 285/9, 284 01 Kutná Hora - Vnitřní Město: 1 hasicí přistroj,
případně doplnit další dle platné legislativy.

Provedení kontroly a zkoušek požárních vodovodů dle platné |eqis|ativy v objektech ve
vlastnictví Středočeského kraje:

Budeničky 39, 273 71 Šlapanice - Budeničky,

Budeničky 40, 273 71 Šlapanice - Budeničky,
¶ď

Kladno, železárenská 1566, 272 01,

Kutná Hora, Jiřího z Poděbrad 285/9, 284 01 Kutná Hora - Vnitřní Město - vybavit hydranty
hadicí a proudnici

Po provedených opravách odvoz hasících přístrojů z objektu v Příbrami do skladu ve
Středoklukách.

Místo plnění: viz text této objednávky

Termín dodání: do 30 kalendářních dni od akceptace objednávky

Objednávka musí být akceptována do 7 kalendářních dnů od jejího doručeni dodavateli, které
bude provedeno e-mailem, osobně nebo poštou. Nebude-li objednávka akceptována v daném
limitu, může být ke splnění této objednávky vyzván jiný dodavatel.
Sankce při nedodržení terminu splnění objednávky je stanovena ve výši 0,02 % z hodnoty
objednávky včetně DPH za každý započatý den prodlení.
Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny
k doplněnL Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky, soupis provedených prací a
použitého materiálu.

Splatnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářních dnů.
Dodavatel akceptaci objednávky souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv,
vedeném dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Objednávka
bude pro tento účel anonymizována v souladu s pravidly pro ochranu osobních údajů, což
v tomto případě značí např. začerněni podpisů, mist trvalých pobytů apod., nikoli však
identifikačních čísel, názvů a sídel firem, jména jednatele, atd. Zveřejnění provede odběratel dle
potřeby, dané obecně závaznými právními předpisy a svými interními předpisy.

Digitálně podepsal
Ing. Jaroslav lng.jaroslav
- ŘikovskýRikovský Datum: 2024.04.11

14:58:48 +02'00'

Ing. Jaroslav Řikovský, mpa

vedoucí Odboru majetku

2/3



Potvrzení obiednávkV dodavatelem:

výše uvedenou objednávku akceptujeme.

,,,,m. 1:5- 4- ALLY
l

,lab,?/eĹ"/Y

Razítko dodavatele:

3/ 3


